
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto giorno 8 aprile 2016, concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed Ata per l’anno scolastico 16/17; 
 
VISTA  l’O.M. n.241 prot.n.19529 dell’08 aprile 2016, concernente le norme applicative delle 

disposizioni del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed Ata per l’anno 
scolastico 16/17; 

 
VISTA  la graduatoria definitiva pubblicata sul sito web di quest’ATP in data 15/06/16 prot.n.5084; 
 
VISTA  la pubblicazione dei  movimenti provinciali  di quest’ATP,  relativa al  personale educativo 

anno scolastico 16/17, prot.n.5561 del 30./06/16; 
 
CONSIDERATO  che dall’elenco dei movimenti  pubblicato  con prot n.7519 del’08/07/16  

dall’ATP di Reggio Calabria, risulta  che l’educatrice Puppo Francesca  ha ottenuto 
trasferimento presso il Convitto di Locri rendendo, pertanto, disponibile presso l’IPSSEOA 
di Soverato un posto di convittualità femminile; 

 
DISPONE 

 
l’educatrice Curcio Concetta , titolare sulla provincia, viene assegnata dall’01.09.16  al 

Convitto annesso all’IPSSEOA di Soverato su posto di convittualità femminile. 
Avverso il presente decreto, che verrà pubblicato sul sito web di quest’ATP, è ammesso 

ricorso secondo la normativa vigente. 
 
 

IL DIRIGENTE  
ANGELA RIGGIO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 ,comma 2 D.Lgs.n.39/93 
 
 
 
 
 

 
AL SITO WEB 
AI CONVITTI DELLA PROVINCIA  
 
 
 
 
      
l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, Anna Terrusi, M. Teresa Siciliani, Gisella Pansini, 
                                                 Saverio Stanizzi  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0006351.12-07-2016


